

令和2年度 冷凍加工食品等（1・2・3月）使用一覧

	番号	食品名	備考
さ行	1	さけ（馬鈴薯澱粉付き）	
	2	酒かす	
	3	サケ西京焼き	
	4	ささみそうめんフライ	
	5	さといも(1/2カット),(1/4カット)	
	6	さば塩糀漬焼き	
	7	さば塩焼き	
	8	サフランライスの素	
	9	さわら磯辺天ぷら	
	10	さわら塩糀漬焼き	
	11	ししゃもの磯辺揚げ	
	12	じゃがいもペースト	
	13	シュウマイ(蒸)	
	14	白いんげん豆	
	15	スパゲティ	
	16	スパニッシュオムレツ	
	17	節分豆(小)	
	18	せり（水耕）	

2020年10月28日

栄養分析表

株式会社 モリヨシ 御中



株式会社 ティ・エフ・ピー
 羽島市江吉良町江中4丁目
 TEL (058)260-7656



1 さけ (馬鈴薯澱粉付き)

原料魚種名

秋鮭ピンク切身(澱粉付)

*可食部100g当たりの数値

内容証明

原産地	国内(岩手)
-----	--------

配合割合

秋鮭	97.00%
澱粉	3.00%

本製品に含まれるアレルギーは以下の通りです

表示義務のある食品添加物と特定原材料

◎ 含まれておりません

アレルギー食品(特定原材料7品目および特定原材料に準ずるもの21品目)の有無

◎ 秋鮭ピンク・・・有

本品製造工場では以下の特定原材料を含む製品を同一ラインで生産しています(○:含まれる)

	1 卵	○	15 さけ
	2 乳	○	16 さば
○	3 小麦	○	17 大豆
	4 そば		18 鶏肉
	5 落花生		19 豚肉
○	6 エビ		20 まつたけ
	7 カニ		21 もも
	8 あわび		22 やまいも
○	9 イカ		23 りんご
	10 いくら		24 ゼラチン
	11 オレンジ		25 パナナ
	12 キウイ		26 カシューナッツ
	13 牛肉		27 ごま
	14 クルミ		28 アーモンド

ライン洗浄等のコンタミネーション防止策は行っております。

(対策内容)

アルカリ洗浄を使用し魚種変更時にはライン、調理器具を洗浄しています。

成分名	値	単位	
エネルギー	139	kcal	
	539	kJ	
水分	70.6	g	
たんぱく質	21.6	g	
アミノ酸組成によるたんぱく質	17.9	g	
脂質	4.0	g	
トリアシルグリセロール当量	3.6	g	
炭水化物	2.5	g	
灰分	1.2	g	
無機質	ナトリウム	64 mg	
	カリウム	340 mg	
	カルシウム	14 mg	
	マグネシウム	27 mg	
	リン	233 mg	
	鉄	0.5 mg	
	亜鉛	0.5 mg	
	銅	0.07 mg	
	マンガン	0.01 mg	
	ヨウ素	5 µg	
	セレン	30 µg	
	クロム	1 µg	
	モリブデン	0 µg	
	ビタミン	A	レチノール
α-カロテン			0 µg
β-カロテン			0 µg
β-クリプトキサンチン			0 µg
β-カロテン当量			0 µg
レチノール当量			11 µg
D		31.0 µg	
E		α-トコフェロール	1.2 mg
		β-トコフェロール	0.0 mg
		γ-トコフェロール	0.0 mg
		δ-トコフェロール	0.0 mg
K		0 µg	
B ₁		0.15 mg	
B ₂		0.20 mg	
ナイアシン		6.5 mg	
B ₆		0.62 mg	
B ₁₂		5.7 µg	
葉酸	19 µg		
パントテン酸	1.23 mg		
ビオチン	8.7 µg		
C	1 mg		
脂肪酸	飽和	0.78 g	
	一価不飽和	1.64 g	
	多価不飽和	0.98 g	
コレステロール	57 mg		
食物繊維	水溶性	0.0 g	
	不溶性	0.0 g	
	総量	0.0 g	
食塩相当量	0.2 g		

上記 相違ありません

4 ささみそうめんフライ

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 ささみそうめんフライ カレー味

規格 40 g

メーカー コッコ 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
ササミ	鶏肉
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
手延べそうめん	小麦
米粉	
澱粉 (とうもろこし)	
マルトデキストリン	
カレー粉	
食塩	
胡椒	
水	

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 ライスクック サフランライス用

規格 500 g

メーカー 味の素 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
食塩	
デキストリン	
たん白加水分解物	ゼラチン
あさりエキス	
ターメリック	
砂糖	
還元麦芽糖粉末	
オイスターエキス	
ガーリックパウダー	小麦
こしょう	
ローレル	
調味料 (アミノ酸等)	
加工でん粉	
パプリカ色素	
サフラン色素	

12 じゃがいもペースト

2020年4月14日

名称
なめらかポテトペースト

メーカー名
(株)モリタン岩見沢支店栗沢食品工場
生産地
北海道岩見沢市栗沢町美流渡緑町1番地

<配合比>	(%)	産地名	アレルギー	<成分値>	(100gあたり)
ばれいしょ	90.0	北海道		エネルギー	54 kcal
水	10.0			水分	85.9 g
				たんぱく質	1.1 g
				脂質	0.1 g
				炭水化物	12.4 g
				灰分	0.5 g
				ナトリウム	1 mg
				カリウム	252 mg
				カルシウム	1 mg
				マグネシウム	13 mg
				リン	19 mg
				鉄	0.3 mg
				亜鉛	0.1 mg
				銅	0.06 mg
				マンガン	0.07 mg
				レチノール	0 μg
				V.A (カロテンα)	0 μg
				V.A (カロテンβ)	0 μg
				クリプトキサンチン	0 μg
				β-カロテン当量	0 μg
				レチノール当量	0 μg
				ビタミンD	0 μg
				ビタミンE (α)	0.1 mg
				ビタミンE (β)	0.0 mg
				ビタミンE (γ)	0.0 mg
				ビタミンE (δ)	0.0 mg
				ビタミンK	0 μg
				ビタミンB ₁	0.04 mg
				ビタミンB ₂	0.02 mg
				ナイアシン	0.6 mg
				ビタミンB ₆	0.13 mg
				ビタミンB ₁₂	0.0 μg
				葉酸	13 μg
				パントテン酸	0.27 mg
				ビタミンC	16 mg
				脂肪酸/飽和	0.01 g
				脂肪酸/一価	0.00 g
				脂肪酸/多価	0.01 g
				コレステロール	0 mg
				水溶性食物繊維	0.4 g
				不溶性食物繊維	0.8 g
				食物繊維総量	1.2 g
合計	100.0			食塩相当量	0.0 g

15 スパゲティ

2020年7月27日

(株) モリヨシ 御中

日本製粉
食品



商品規格書

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品規格値につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。
よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

銘柄名	ハーフスパゲッティ 1.6 mm 5 kg × 3		
製造工場	㈱コルノマカロニ プロダクトセンター (群馬県甘楽郡甘楽町大字白倉 686 番地)		
原材料	デュラム小麦のセモリナ		
原料原産国*	カナダまたはアメリカ		
アレルギー物質	小麦	遺伝子組み換え	該当なし
食品添加物	使用しておりません		
外観・性状	固有の黄色を有し、かつ光沢があること		
	組織が堅固で、折った断面がガラス状の光沢を有すること		
	形状は棒状であること		
異物	含まないこと		
風味	調理後にパスタ特有の香味を有し、異味異臭がないこと		
水分	13%以下	たん白質	11%以上
灰分	0.9%以下	pH	5.5 以上
内装	ポリエチレン	外装	段ボール
賞味期限	常温・未開封で製造後3年	賞味期限表示	西暦4桁. 月. 日
保存条件	直射日光・湿気を避け、常温で保存して下さい		
取り扱い条件	投げ出し・雨濡れに注意して下さい		

*原料事情により他産地の原料を使用する場合があります。

以上

